

SKH Holding Esbjerg ApS
Erisvænget 63, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 89 48 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Stefan Kjems Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKH Holding Esbjerg ApS Erisvænget 63 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 38 89 48 54
	Stiftet: 23. august 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Stefan Kjems Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Andrupvin.dk ApS, Esbjerg
Kapitalinteresse	Altinvest ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde aktier og anpartar, ejendomme m.v. samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 292.891 kr. mod 2.325.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.500	-10.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	353.682	2.402.801
Indtægter af kapitalinteresser	0	-10.000
Andre finansielle indtægter	687	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.881	-33.763
Resultat før skat	316.988	2.348.413
2 Skat af årets resultat	-24.097	-22.593
Årets resultat	292.891	2.325.820
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-946.318	2.402.801
Udbytte for regnskabsåret	58.900	114.400
Overføres til overført resultat	1.180.309	0
Disponeret fra overført resultat	0	-191.381
Disponeret i alt	292.891	2.325.820

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.492.563	12.438.881
4	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.492.563</u>	<u>12.438.881</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.492.563</u>	<u>12.438.881</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	288.332	922.768
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>14.356</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>302.688</u>	<u>922.768</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>302.688</u>	<u>922.768</u>
	Aktiver i alt	<u>11.795.251</u>	<u>13.361.649</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.342.338	4.288.656
8 Overført resultat	8.117.761	6.937.452
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	114.400
Egenkapital i alt	<u>11.568.999</u>	<u>11.390.508</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.481	1.093.006
Selskabsskat	62.258	748.166
Anden gæld	13	121.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.252</u>	<u>1.971.141</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>226.252</u>	<u>1.971.141</u>
Passiver i alt	<u>11.795.251</u>	<u>13.361.649</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.821	28.444
Andre finansielle omkostninger	<u>60</u>	<u>5.319</u>
	<u>22.881</u>	<u>33.763</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.074	-8.602
Regulering af tidligere års skat	<u>32.171</u>	<u>31.195</u>
	<u>24.097</u>	<u>22.593</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>8.150.225</u>	<u>8.150.225</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>8.150.225</u>	<u>8.150.225</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	4.288.656	1.885.855
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	353.682	2.402.801
Udbytte	<u>-1.300.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>3.342.338</u>	<u>4.288.656</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>11.492.563</u>	<u>12.438.881</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Andrupvin.dk ApS	Esbjerg	100 %

Noter

		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
4. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2022		10.000	10.000	
Kostpris 31. december 2022		10.000	10.000	
Nedskrivninger 1. januar 2022		-10.000	0	
Årets nedskrivning		0	-10.000	
Nedskrivninger 31. december 2022		-10.000	-10.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SKH Holding Esbjerg ApS
Altinvest ApS, Esbjerg	25 %	-129.622	-7.173	0
		-129.622	-7.173	0
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022	
Direktion	9,55	0	14.356	
		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2022		50.000	50.000	
		50.000	50.000	
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022		4.288.656	1.885.855	
Resultatandel		-946.318	2.402.801	
		3.342.338	4.288.656	

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	6.937.452	7.128.833
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.180.309</u>	<u>-191.381</u>
	<u>8.117.761</u>	<u>6.937.452</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	114.400	938.000
Udloddet udbytte	-114.400	-938.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>58.900</u>	<u>114.400</u>
	<u>58.900</u>	<u>114.400</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
11. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		